COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E

LUZ

Company Registry (NIRE): 35.300.182.383

Corporate Taxpayer ID (CNPJ/MF):

04.172.213/0001-51

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E

LUZ

NIRE 35.300.182.383

CNPJ/MF nº 04.172.213/0001-51

EXTRACT OF THE MINUTES OF THE 254th

MEETING OF THE BOARD OF DIRECTORS

HELD ON FEBRUARY 6th, 2024

EXTRATO DA ATA DA 254ª REUNIÃO DO

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 06 DE FEVEREIRO DE 2024

1. DATE, TIME AND PLACE: On February 6th,

2024, at 05:20 p.m., at Companhia Piratininga

de Força e Luz (“CPFL Piratininga” or

“Company”) headquarters, located at Rua Jorge

de Figueiredo Correa, No. 1.632 – part, Jardim

Professora Tarcilia, Zip Code 13087-397, in the

city of Campinas, State of São Paulo.

1. DATA, HORA E LOCAL: Aos 06 dias do mês

de fevereiro de 2024, às 17h20, na sede social

da Companhia Piratininga de Força e Luz

(“CPFL Piratininga” ou “Companhia”), localizada

na Rua Jorge de Figueiredo Correa, nº 1.632 –

parte, Jardim Professora Tarcilia, CEP 13087-

397, Cidade de Campinas, Estado de São Paulo.

2. CALL NOTICE AND ATTENDANCE: Call

notice carried out as set forth by the Company’s

Bylaws, with the attendance of the totality of the

current members of the Board of Directors of the

Company, being Mr. Yuehui Pan represented in

this act by his attorney-in-fact Luis Henrique

Ferreira Pinto.

2. CONVOCAÇÃO E PRESENÇA: Convocação

realizada nos termos do Estatuto Social da

Companhia, com a presença da totalidade dos

atuais membros do Conselho de Administração

da Companhia, sendo o Sr. Yuehui Pan

representado nesse ato por seu procurador Luis

Henrique Ferreira Pinto.

3. BOARD: Chairman: Luis Henrique Ferreira

Pinto and Secretary: João Henrique

Cavalcante.

3. MESA: Presidente: Luis Henrique Ferreira

Pinto e Secretário: João Henrique Cavalcante.

4. AGENDA: (i) Approval of the Financing Plan

2024.

4. ORDEM DO DIA: (i) Aprovação do Plano de

Financiamento de 2024.

5. RESOLUTIONS: After discussing and

examining the item on the Agenda, the Board

unanimously resolved as follows:

(I) To approve, in terms of the Reference

Number 2024040-C:

(1) the fundraising, through one or more
operations, through:

5. DELIBERAÇÕES: Examinada e debatida a

matéria constante da Ordem do Dia, o Conselho

deliberou, por unanimidade, o seguinte:

(I) Aprovaram, nos termos do número de

referência 2024040-C:

(1) a captação de recursos, mediante uma ou
mais operações, por meio:

(1.1) the hiring of Loans in Foreign
Currency, with swap, in accordance with
Law 4,131/62; and/or
(1.2) the assignment of this swap as
collateral; and/or
(1.3) the issuance of debentures (in CDI,
IPCA or IPCA with swap for CDI); and/or
(1.4) the issuance of promissory notes;
and/or
(1.5) the issuance of commercial notes;
and/or
(1.6) international bonds; and/or
(1.7) from other working capital
operations.

The total amount of funding for CPFL

Piratininga mentioned in item (1) cannot exceed

the total value of up to R$ 481,808,384.00 or

equivalent amount in foreign currency,

according below:

(1.1) da contratação de Empréstimos em
Moeda Estrangeira, com swap, em
conformidade com a Lei 4.131/62; e/ou
(1.2) da cessão deste swap como garantia;
e/ou
(1.3) da emissão de debêntures (em CDI,
IPCA ou IPCA com swap para CDI); e/ou
(1.4) da emissão de notas promissórias;
e/ou
(1.5) da emissão de notas comerciais;
e/ou
(1.6) bonds internacionais; e/ou
(1.7) de outras operações de capital de
giro.

O montante total de captações para a CPFL

Piratininga mencionadas no item (1), não poderá

exceder o valor total de até R$ 481.808.384,00

ou valor equivalente em moeda estrangeira,

conforme abaixo:

Companhia/
Company

Valor de até/
Value up to

Período/
Period

CPFL Piratininga R$ 481.808.384,00
até 31 de dezembro de 2024/

up to December 31st, 2024

6. CLOSURE: There being no further business

to discuss, the Chairman adjourned the meeting

for the time required to draw up these minutes.

The meeting was reopened and the minutes

were read and approved by the attendees, who

subscribed it, being the publication and the

register of these minutes authorized in the form

of an extract, with the omission of the signatures

of the Directors and the suppression of strategic

and/or confidential information. Campinas,

February 6th, 2024. Luis Henrique Ferreira Pinto

(Chairman and President of the Board of

Directors), Luciano César de Souza Oliveira

(Board Member representing the Employees),

Yuehui Pan (Vice President of the Company's

Board of Directors represented in this act by his

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a

tratar, o Sr. Presidente suspendeu os trabalhos

pelo tempo necessário à lavratura desta ata.

Reaberta a sessão, a ata foi lida e aprovada pelos

presentes, que a subscrevem, sendo a publicação

e o registro da presente ata autorizados sob a

forma de extrato, com a omissão das assinaturas

dos Conselheiros e com a supressão de

informações estratégicas e/ou confidenciais.

Campinas, 06 de fevereiro de 2024. Luis Henrique

Ferreira Pinto (Presidente da Mesa e Presidente

do Conselho de Administração), Luciano César de

Souza Oliveira (Conselheiro de Administração

Representante dos Empregados), Yuehui Pan

(Vice-Presidente do Conselho de Administração

da Companhia, representado nesse ato por seu

procurador Luis Henrique Ferreira Pinto) e João

attorney-in-fact Luis Henrique Ferreira Pinto)

and João Henrique Cavalcante (Secretary).

Henrique Cavalcante (Secretário).

For legal implications, the Portuguese version

shall prevail.

Para efeitos legais, a versão em português

deverá prevalecer.

These minutes are a faithful copy of those filed

in the respective book.

Certifico que a presente é cópia fiel da ata

lavrada no Livro Próprio.

Campinas, February 6th, 2024.

Campinas, 06 de fevereiro de 2024.

_____________________________________

Luis Henrique Ferreira Pinto

Presidente da Mesa e Presidente do Conselho

de Administração

______________________________________

João Henrique Cavalcante

Secretário